0000-1007462328/02/2025 391985812 R-0433-01082443 20,310.89 29,900.33 0.00 0.00 0.00 50,211.22
81-FILTROS

0000-1007461228/02/2025 391985912 R-0433-01082444 25,648.22 11,925.95 0.00 0.00 0.00 37,574.17
50-MERC.GRAL.

0000-1007465428/02/2025 392029212 R-0433-01083771 19,622.47 4,005.98 0.00 0.00 0.00 23,628.45

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS CIENTO SESENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS CON 11/100

TOTAL $ 163,742.11135,324.06
SUB

TOTAL
28,418.0521.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  8397920